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LINEA DE COMBUSTIBLE FLT / ST

Prol. Corregidora sur n.” 173 Col. Balaustradas 76079 Querétaro, Qro.

WhatsApp: 442 287 0054 Tel: (442) 404 6713 - 14 Mail: Imendoza@motosgenio.com

Numero de parte: 07060123

OEM: N/A

2016-2017

2016-2017

2016-2017

2013-2015

2012-2017

2012-2017

2012-2017

2012-2017

2012-2016

2012-2013

2011

2010-2011

2008-2011

2007-2011

2007-2011

Harley-Davidson

Harley-Davidson

Harley-Davidson

Harley-Davidson

Harley-Davidson

Harley-Davidson

Harley-Davidson

Harley-Davidson

Harley-Davidson

Harley-Davidson

Harley-Davidson

Harley-Davidson

Harley-Davidson

Harley-Davidson

Harley-Davidson

Softail Slim S FLSS

Fat Boy S FLSTFBS

Breakout FXSB

Breakout FXSB

Softail Slim FLS

Softail Deluxe EFI FLSTNI

Softail Fat Boy EFI FLSTFI

Softail Heritage Classic EFI FLSTCI

Fat Boy Lo FLSTFB

Blackline FXS

Blackline FXS

Fat Boy Lo FLSTFB

Softail Cross Bones FLSTSB

Softail Fat Boy EFI FLSTFI

Softail Heritage Classic EFI FLSTCI
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2007-2011

2007-2010

2007-2009

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2006

2006

2006

2006

2005-2007

2005-2006

2005

Harley-Davidson

Harley-Davidson

Harley-Davidson

Harley-Davidson

Harley-Davidson

Harley-Davidson

Harley-Davidson

Harley-Davidson

Harley-Davidson

Harley-Davidson

Harley-Davidson

Harley-Davidson

Harley-Davidson

Harley-Davidson

Harley-Davidson

Harley-Davidson

Harley-Davidson

Harley-Davidson

Harley-Davidson

Softail Deluxe EFI FLSTNI

Softail Custom EFI FXSTC

Softail Night Train EFI FXSTBI

Road King Custom EFI FLHRS

Road King Classic EFI FLHRC

Electra Glide Ultra Classic EFI FLHTCUI

Road Glide EFI FLTR

Road King EFI FLHR

Street Glide EFI FLHX

Electra Glide Standard EFI FLHTI

Electra Glide Classic EFI FLHTCI

Softail Standard EFI FXSTI

Softail Heritage EFI FLSTI

Softail Night Train EFI FXSTBI

Softail Springer EFI FXSTSI

Softail Standard EFI FXSTI

Softail Springer Classic EFI FLSTSCI

Softail Deluxe EFI FLSTNI

15th Anniversary Fat Boy FLSTF



2004-2006

2004-2006

2003-2005

2003-2005

2003-2005

2003

2002-2003

2001-2003

2001-2002

2001-2002

2001-2002

2001-2002

Harley-Davidson

Harley-Davidson

Harley-Davidson

Harley-Davidson

Harley-Davidson

Harley-Davidson

Harley-Davidson

Harley-Davidson

Harley-Davidson

Harley-Davidson

Harley-Davidson

Harley-Davidson

Softail Fat Boy EFI FLSTFI

Softail Heritage Classic EFI FLSTCI

Softail Night Train EFI FXSTBI

Softail Springer EFI FXSTSI

Softail Standard EFI FXSTI

Softail Heritage Springer EFI FLSTSI

Softail Fat Boy EFI FLSTFI

Softail Heritage Classic EFI FLSTCI

Softail Night Train EFI FXSTBI

Softail Heritage Springer EFI FLSTSI

Softail Standard EFI FXSTI

Softail Springer EFI FXSTSI



